Fascia Posizione

O© 00 N O UL B WNENBE

N NRNNNMNNNNNNNNNRR
e
N = O

A
w

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

N NN NDNNNNNNNNNNDNNDN

GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - AH56

Punteggio Cognome

182 CURRIERI
9 ROSSI
217 MISTRANGELO

121,5 GIUDICI

117 LEONARDI
107 BALLETTI
104 SIMONELLI
94,5 DIGIOIA
91,5 NEAGU

83 CASTAGNA

83 ANTOGNOZZ|

73 ARCUNI

72 LODIGIANI

72 SORICARO
71,5 FONTANA

65,5 ALTAMURA
64,5 SCLOCCHIS
64 ETZI
62 LOGLISCI
53,5 FASSI

43,5 CAPITUMMINO

42 SCALZO

37,5 NEMBROTTE MENNA

37 FRISENNA
33,5 RAGONA
33,5 CALCATERRA

33 DIFINO

29 CHIECO
27,5 LARENZA

27 VENUTO

Nome

FLORIANA

SARA

MARTA
ALESSANDRA
ANNA

CLAUDIO ANDREA
MARIA

MARIA CONCETTA
ANA-MARIA

VITO

VALENTINA
BARBARA

CECILIA MARIA
MYRIAM

SIMONA

Tipo Azione Info Dettaglio

Nomina MIMMS8FX01V I.C. VIA MOISE' LORIA Temporanea 30/06 cattedra
Assenza

Sceglie altra Cl

Assenza

Assenza

Rifiuta

Assenza

Assenza

Nomina MIMMS8A901D G. RODARI Temporanea 30/06 cattedra
Assenza

Assenza

Assenza

Assenza

Sceglie altra Cl

Nomina MIMMS8A901D G. RODARI Temporanea 30/06 cattedra

ultimo posto assegnato per scorrimento graduatoria

ALESSANDRO
LUISA

LUCA
GIUSEPPE
MICHELA
FRANCESCA

EMMANUELE EFREM

CRISTINA
MARTINA
LUCA
STEFANO
ANNA
PIETRO
ANGELA
LAURA



GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - AH56

Fascia Posizione Punteggio Cognome Nome Tipo Azione Info Dettaglio
2 29 26,5 VALENTE LORENZO
2 30 26 D'EREDITA' GIANLUCA
2 31 19,5 CONSERVO ANDREA
2 32 18 BARRESI AMELIA
2 33 16,5 CALAMERA DARIO GIUSEPPE



