GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - AH56

Fascia	Posizione	Punteggio	Cognome	Nome	Tipo Azione	Info Dettaglio					
1	1	182	CURRIERI	FLORIANA	Nomina	MIMM8FX01V I.C. VIA MOISE' LORIA Temporanea 30/06 cattedra					
1	2	9	ROSSI	SARA	Assenza						
2	1	217	MISTRANGELO	MARTA	Sceglie altra Cl						
2	2	121,5	GIUDICI	ALESSANDRA	Assenza						
2	3	117	LEONARDI	ANNA	Assenza						
2	4	107	BALLETTI	CLAUDIO ANDREA	Rifiuta						
2	5	104	SIMONELLI	MARIA	Assenza						
2	6	94,5	DIGIOIA	MARIA CONCETTA	Assenza						
2	7	91,5	NEAGU	ANA-MARIA	Nomina	MIMM8A901D G. RODARI Temporanea 30/06 cattedra					
2	8	83	3 CASTAGNA	VITO	Assenza						
2	9	83	3 ANTOGNOZZI	VALENTINA	Assenza						
2	10	73	3 ARCUNI	BARBARA	Assenza						
2	11	72	LODIGIANI	CECILIA MARIA	Assenza						
2	12	72	SORICARO	MYRIAM	Sceglie altra Cl						
2	13	71,5	FONTANA	SIMONA	Nomina	MIMM8A901D G. RODARI Temporanea 30/06 cattedra					
ultimo posto assegnato per scorrimento graduatoria											
2	14	65,5	5 ALTAMURA	ALESSANDRO							
2	15	64,5	SCLOCCHIS	LUISA							
2	16	64	I ETZI	LUCA							
2	17	62	LOGLISCI	GIUSEPPE							
2	18	53,5	5 FASSI	MICHELA							
2	19	43,5	CAPITUMMINO	FRANCESCA							
2	20	42	? SCALZO	EMMANUELE EFREM							
2	21	37,5	NEMBROTTE MENNA	CRISTINA							
2	22	37	' FRISENNA	MARTINA							
2	23	33,5	RAGONA	LUCA							
2	24	33,5	CALCATERRA	STEFANO							
2	25	33	B DIFINO	ANNA							
2	26	29	CHIECO	PIETRO							
2		•	S LARENZA	ANGELA							
2	28	27	' VENUTO	LAURA							

GPS - ASSEGNAZIONE SEDE DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - AH56

Fascia	Posizione	Punteggio (Cognome	Nome	Tipo Azione	Info Dettaglio
2	29	26,5 \	VALENTE	LORENZO		
2	30	26 [D'EREDITA'	GIANLUCA		
2	31	19,5 (CONSERVO	ANDREA		
2	32	18 E	BARRESI	AMELIA		
2	33	16,5 (CALAMERA	DARIO GIUSEPPE		